
MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     001/002
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00196-2018 LICIT.:  PRP 00017-2018 DATA DE ABERTURA:  16/04/2018

VENCEDOR:  ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA CÓDIGO:  4684

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (005272) CARNE BOV. 2o. MOIDA Pascal 2220.000

0

KG 11,0000 24.420,00 14.06 36

003 - (011728) CARNE SUINA (PERNIL) Pascal 720.0000 KG 7,0900 5.104,80 16.49 63

004 - (011730) COSTELINHA SUINA FRESCA Pascal 430.0000 KG 10,7400 4.618,20 6.53 27

009 - (018669) COXA E SOBRE COXA CONGELADO Cogran 1200.000

0

KG 3,3600 4.032,00 19.04 39

010 - (018838) FRANGO INTEIRO CONGELADO Cogran 820.0000 KG 3,8700 3.173,40 5.38 9

006 - (011733) PEITO DE FRANGO RESFRIADO Cogran 3198.660

0

KG 4,2000 13.434,37 6.67 19

TOTAL DO PARTICIPANTE ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA 54.782,77

VENCEDOR:  SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP CÓDIGO:  2904

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (007229) ALCATRA Plena 4260.000

0

KG 14,4900 61.727,40 0.00 0

008 - (011735) BACON - Suinco 570.0000 KG 12,9900 7.404,30 0.00 0

012 - (022398) COXAO MOLE TIPO CHA DENTRO Plena 3130.000

0

KG 13,9800 43.757,40 0.07 1

013 - (022399) FILE DE TILAPIA SEM ESPINHA Casa da tilapia 1130.000

0

KG 27,3300 30.882,90 0.00 0

011 - (020701) LARGATO BOVINO Plena 360.0000 KG 13,9900 5.036,40 0.00 0

005 - (011731) LINGUICA DO TIPO CALABRESA Suinco 320.0000 KG 9,2000 2.944,00 3.06 6

007 - (011734) SALSICHA TIPO HOT DOG Avivar 740.0000 KG 3,9800 2.945,20 0.25 1

TOTAL DO PARTICIPANTE SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 154.697,60

TOTAL DO PROCESSO: 209.480,37

© emitido por Maiza Maria Guimaraes versão  1.49



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     002/002
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00196-2018 LICIT.:  PRP 00017-2018 DATA DE ABERTURA:  16/04/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

002 - (007229) ALCATRA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 61.727,40

008 - (011735) BACON - SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 7.404,30

001 - (005272) CARNE BOV. 2o. MOIDA ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA 24.420,00

003 - (011728) CARNE SUINA (PERNIL) ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA 5.104,80

004 - (011730) COSTELINHA SUINA FRESCA ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA 4.618,20

009 - (018669) COXA E SOBRE COXA CONGELADO ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA 4.032,00

012 - (022398) COXAO MOLE TIPO CHA DENTRO SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 43.757,40

013 - (022399) FILE DE TILAPIA SEM ESPINHA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 30.882,90

010 - (018838) FRANGO INTEIRO CONGELADO ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA 3.173,40

011 - (020701) LARGATO BOVINO SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 5.036,40

005 - (011731) LINGUICA DO TIPO CALABRESA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 2.944,00

006 - (011733) PEITO DE FRANGO RESFRIADO ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA 13.434,37

007 - (011734) SALSICHA TIPO HOT DOG SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 2.945,20

Pregoeiro e Equipe de Apoio

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGES ISRAEL GARCIA DE SOUSA

MAIZA MARIA GUIMARÃES JULIANA COSTA KHOURI ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA

Pregoeiro(a) Oficial
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